
FİNANS, YATIRIM VE TİCARET

BAŞLIK İklim Şehri Sözleşmelerinin Hazırlanması ve Uygulanması Sürecinde Üniversitelerin, 

Paydaşların ve Belediyelerin Rolleri Nelerdir?

TEMATİK GÜN İklim Şehir Sözleşmeleri (10 Kasım 2025 – 10:00-11:00)

BAŞVURU SAHİBİ Kadıköyü Bilim Kültür ve Sanat Dostları Derneği

İÇERİK Avrupa Yeşil Mutabakatının 2050 hedeflerine ulaşılabilmesi için 2030 yılına kadar hayata

geçirilmesi öngörülen 6 misyondan biri olan İklim Nötr ve Akıllı Şehirler misyonu Belediye

Başkanlarının liderliğinde her kentin paydaşlarının bir araya gelerek şehirlerinin iklim nötr

olması için bir eylem planı ve yatırım planı hazırlamasını öngörmektedir.

Her kentteki bu yaklaşımın hayata geçirilebilmesi için Belediye Meclislerinin, paydaşların ve

Akademik birimlerin görev ve sorumluluklarının belirlenmesi gerekmektedir.

KONUŞMACILAR UNVAN KURUM

Prof. Dr. Tanay Sıdkı UYAR Yönetim Kurulu Başkanı Kadıköyü Bilim Kültür ve Sanat Dostları 

Derneği

Thomas OSDOBA Program Direktörü NetZeroCities Şehirler Ekip Lideri, Fransa

Francesco La CAMERA Genel Müdür IRENA  Uluslararası Yenilenebilir Enerji 

Ajansı

Maryke van STADEN Direktör Karbon İklim Merkezi ICLEI Sürdürülebilirlik için Yerel Yönetim 

Almanya

Doç. Dr. Dalya HAZAR Genel Sekreter Yardımcısı Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği



BAŞLIK Ülkeye özel sera gazı modelleme sistemi geliştirilmesi

TEMATİK GÜN (11 Kasım 2025 – 10:00-11:00)

BAŞVURU SAHİBİ İklim Değişikliği Başkanlığı – Sera Gazı Azaltım Politikaları Dairesi

İÇERİK İklim politikalarının tasarımında ve uygulanmasında modelleme çalışmaları giderek daha

önemli bir rol üstlenmektedir. Ulusal Katkı Beyanları (NDC) başta olmak üzere, uzun

dönemli azaltım senaryolarının geliştirilmesi, politika seçeneklerinin analizi ve karar alıcılara

güvenilir bilgi sağlanmasında modelleme temel bir araçtır. İkinci Ulusal Katkı Beyanı’nın

hazırlanması kapsamında, Türkiye, İklim Değişikliği Başkanlığı’nın koordinasyonunda

Türkiye’ye özgü bir iklim modeli geliştirmiştir. Bu etkinlik, Türkiye’nin deneyiminden

hareketle iklim politikalarında modellemenin rolünü, fırsatlarını ve zorluklarını genel bir

bakış açısıyla ele alacaktır.

KONUŞMACILAR UNVAN KURUM

Prof.Dr.Halil HASAR Moderator-İklim Değişikliği Başkanı İklim Değişikliği Başkanlığı 

Abdurrahim DURMUŞ 

(Online)

Sera Gazı Azaltım Politikaları Dairesi Başkanı İklim Değişikliği Başkanlığı 

Prof. Dr. Mark HOWELLS Program Direktörü Climate Compatible Growth

Marcela JARAMILLO İcra Direktörü 2050 Pathways

Dr.Ayşegül SELIŞIK (Online) FAO Türkiye Temsilci Yardımcısı FAO Türkiye



FİNANS, YATIRIM VE TİCARET

BAŞLIK Daha İyi ve Etkili Enerji Dönüşümü için Geleceğin Bilgileriyle Geleceğin Enerji Sistemini Planlamak

TEMATİK GÜN Enerji Geçişinin Etkin ve Amaca Uygun  olarak Uygulanmasının Gerçekleştirilmesi (11 Kasım 

2025 – 16:00-17:00)

BAŞVURU SAHİBİ Yenilenebilir Enerji Birliği EUROSOLAR Türkiye

İÇERİK Avrupa Yeşil Mutabakatı 2050, Avrupa Birliği 2030 Misyonları ve Birleşmiş Milletler 2030

Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri tüm dünya ülkelerinin yerel yönetimleri ile işbirliği halinde

Enerji Dönüşümünü planlayıp uygulamalarını gerektirmektedir. Bu gereksinimi karşılamak ve

geç kalmadan çözüme doğru hızla gidebilmek için Enerji Ekonomi Ekoloji Karar Destek

Modellerinin Geliştirilmesi ve kullanımı zorunlu hale gelmiştir. Aksi taktirde sorunlarını doğru

olarak tanımlanması ve Uygulanabilir Çözümler bulunması mümkün olamamaktadır. Sorun

çözümden daha hızlı büyümekte ve atmosfer içindeki yaşam çevresi, tüm canlılar ve insanlar

ağır bedeller ödemektedir.

KONUŞMACILAR UNVAN KURUM

Tanay Sıdkı UYAR Prof.Dr., EUROSOLAR Türkiye Kurak Akdeniz Bölgelerinde İklim Dostu ve Su 

Tasarruflu Öncü Tarımın WEFE Nexus’taki Etkisi

Edouard CLEMENT İcra Direktörü Enerji Modelleme Merkezi, Montreal, Kanada 

Oliver BAHN Karar Analizi Çalışma ve Araştırma Grubu Direktörü (GERAD), HEC Montréal, Kanada 

Ece ÖZDEMİROĞLU İcra Kurulu Başkanı Çevre için Ekonomi (EFTEC), İngiltere 

Roberta COX Küresel Rüzgar Enerjisi Konseyi (GWEC) Brezilya 

Politika Direktörü & Global Yenilenebilir Enerji İttifakı 

(GRA) COP30 Direktörü

GWEC-Brezilya



FİNANS, YATIRIM VE TİCARET

BAŞLIK Yeniden İnşanın Ötesi: İklim Dayanıklı Şehirler için Daha İyi İnşa

TEMATİK GÜN 12 Kasım 2025 – 10:00-11:00

BAŞVURU SAHİBİ İLBANK

İÇERİK Yan etkinlik, İLBANK’ın yürütücüsü olduğu ve Japonya Uluslararası İşbirliği Ajansı (JICA),

Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) ve İslam Kalkınma Bankası (IsDB) gibi

uluslararası kuruluşların finansal ve teknik katkı sunduğu deprem sonrası çevresel altyapı

projelerinden elde edilen deneyimleri paylaşmayı amaçlamaktadır.

KONUŞMACILAR UNVAN KURUM

Şevket Altuğ TAŞDEMİR 

(Moderatör)

Uluslararası İlişkiler Grup Başkanı İLBANK

Teruyuki ITO Küresel Çevre Departmanı Genel Müdürü Japonya Uluslararası İşbirliği Ajansı (JICA) 

Rachael BARZA İklim Uyum ve Doğa Finansmanı Direktör 

Yardımcısı

İslam Kalkınma Bankası (IsDB) 

Daouda Ben Oumar Ndiaye İklim Değişikliği Bölümü Müdürü Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD)



FİNANS, YATIRIM VE TİCARET

BAŞLIK 2 0 5 0: Enerji Matrisi ve Türkiye
Teknolojik, ekonomik, jeopolitik zorlukları ve ulusal ve küresel kodları ile Türk enerji endüstrisinin değişim, 
dönüşüm ve gelişimi…
Enerji, sanayi, ulaştırma, ticaret, finans ve karbon piyasalarında büyük dönüşüm!

TEMATİK GÜN 13 Kasım 2025 - 10:00-11:00(Enerji, sanayi, ulaştırma, ticaret, finans, karbon piyasaları…)

BAŞVURU SAHİBİ Enerji Piyasası İzleme ve Derecelendirme Ajansı (EPİDA) 

İÇERİK Günümüz ekonomileri, enerjide yeni arayış ve dönüşümlerin peşindedir; Türkiye enerji endüstrisi bu büyük

dönüşümlerin en fazla yaşanacağı ülkelerden biridir. Küresel, bölgesel ve ulusal enerji kodları ve geleceğe

ışık tutacak gelişmelerin araştırılması; sonuçlarının inovatif bir bakışla uluslararası ölçekte paylaşılması

önemli ve gereklidir. COP 30 bu anlamda çok değerli bir fırsat sunmaktadır.

Bu motivasyonla, Türkiye enerji endüstrisinin geçirdiği ve geçireceği bu değişimin boyutları ve bölgesel

etkileri, Türkiye’nin bölge ülkeleriyle enerji bağlamındaki ekonomik ve politik ilişkileri ve jeopolitik etkileri ve

enerji piyasasındaki global oyuncuların Türkiye’deki varlığı ve etkileri TÜRKİYE ENERJİ ENDÜSTRİSİ

ekseninde ele alınacaktır.

KONUŞMACILAR UNVAN KURUM

Neslihan Gökdemir AĞAR Kurucu, Baş Analist, Modaratör Enerji Piyasası İzleme ve Derecelendirme Ajans

Thomas O’DONNELL Energy and Geopolitical Strategist

Strategic

GlobalBarrel.com

Cristoph SİARA Strategic Partnerships –Make Europe—People, 

Processes, Materials, Energy, Manufacturing, Inn.

Alta GROUP

Dieter HELM Prof. of Economic Policy at the University of Oxford Oxford University

Manuel BLAY Investment Writer TheDowTheory.com

Wietse TER VELT Low Carbon Hydrogen and Energy Transition Leader Atkins Realis Abu Dabi

Kasia LEWIS Lider İklim Politika Merkezi



FİNANS, YATIRIM VE TİCARET

BAŞLIK Enerji Dönüşümü ve Yeşil Piyasalar: Bölgesel Yol Haritaları ve İşbirliği

TEMATİK GÜN (13 Kasım 2025 – 11:30-12:30)

BAŞVURU SAHİBİ Zero Emissions Traders Alliance Türkiye

İÇERİK Küresel karbon azaltım süreci hızlanırken, şeffaf ve yatırım yapılabilir yeşil pazarların

oluşturulması giderek daha kritik hale geliyor. Gelişmiş ekonomiler mevcut çerçevelerini

geliştirirken, gelişmekte olan ülkeler de önemli adımlar atıyor. Türkiye, yeni kabul edilen İklim

Kanunu ile ulusal bir emisyon ticaret sistemi (ETS) hazırlıkları yürütüyor, sertifikasyon

mekanizmaları oluşturuyor ve uluslararası karbon piyasalarına katılım imkânlarını araştırıyor.

Bölgesinde öncü ülkelerden biri olan Türkiye, yeşil pazarların erken aşama gelişimine özgün

bir örnek sunuyor. Bu çabalar, gelişmekte olan ekonomilerin güvenilir ulusal sistemler

kurarak uluslararası iklim mekanizmalarıyla köprüler kurabileceğini gösteriyor. Aynı zamanda

Küresel Güney ve Kuzey arasında işbirliği ve karşılıklı anlayış için önemli bir zemin sağlıyor.

Bu oturum, Türkiye’nin ilerlemesinin bölgesel yeşil pazar gelişimi için nasıl bir model

olabileceğini ve sınır ötesi işbirliğini nasıl teşvik edebileceğini ele alacak. Tartışma, ortak

standartların, piyasa altyapısının ve diyaloğun şeffaf ve ölçeklenebilir düşük emisyonlu

pazarların inşasındaki rolüne odaklanacak.

KONUŞMACILAR UNVAN KURUM

Kutalmış H. ERSOY Türkiye Sekreteri Zero Emissons Traders Alliance Türkiye

Felix MULLER Başkan Yardımcısı SEFE Securing Energy for Europe GmbH

Taha Meli ARVAS CEO EPİAŞ (Enerji Piyasaları İşletme A.Ş.)

Lorna RITCHIE Kamu İlişkileri Direktörü Integrity Council (ICVCM)



BAŞLIK Ticaret ve Yeşil Sanayi Stratejileri: Karşılıklı Bağlantılar ve Etkileri

TEMATİK GÜN (13 Kasım 2025 – 14:30-15:30)

BAŞVURU SAHİBİ Net Zero Industrial Policy Lab at Johns Hopkins University

İÇERİK Bu etkinlik, yeşil sanayi politikası ile ticaret politikaları arasındaki bağlantıları – çeşitli politika

seçeneklerinin olası etkileri ve ödünleşimleri dahil olmak üzere – ele alacaktır. Konuşmacılar,

yeşil sanayi sektörünün rekabet gücüne ilişkin yeni ve yenilikçi, ticarete dayalı küresel bir

modelden elde ettikleri içgörülerini paylaşacak, ülkelerin istihdamı artırmasına ve maliyetleri

azaltmasına yardımcı olacak politika önerileri sunacak ve UNFCCC dahil olmak üzere çok

taraflı iklim forumlarında ticaretin rolünü tartışacaklardır.

PANELISTS UNVAN KURUM

Ms. Ishana Ratan Associate Professor University of Mississippi

Ms. Sue Biniaz Former U.S. Deputy Special Envoy for Climate Yale University

Ms. Catherine Goldberg Senior Fellow Net Zero Industrial Policy Lab at Johns 

Hopkins University



TITLE Sürdürülebilir Kalkınma ve İklim Eylemi için Finansal Yapının Güçlendirilmesi

THEMATIC DAY (14 Kasım 2025 – 10:00-11:00)

APPLICANT Uluslararası Finans Enstitüsü

CONTENTS Bu panel, daha dirençli ve duyarlı bir uluslararası finansal mimarinin nasıl inşa

edilebileceğini inceleyecek. Kamu ve özel sektör uzmanları, yeni nesil sürdürülebilir

borçlanma araçlarını, geçiş odaklı fon ve ürünleri ve MDB/DFI finansman araçları da dahil

olmak üzere yenilikçi risk paylaşım araçlarını tartışacak. Oturumda ayrıca, gönüllü karbon

piyasası gibi alternatif finansman mekanizmalarının çok ihtiyaç duyulan yatırımların

ölçeklendirilmesindeki rolü de ele alınacak.

UNVAN KURUM UNVAN

Jeremy MCDANIELS Küresel Politika Girişimleri Müdür Yardımcısı Uluslararası Finans Enstitüsü

Judson BERKEY Genel Müdür, Sürdürülebilirlik Direktörü UBS

Abyd KARMALI Genel Müdür, Çevre İş Danışmanlığı BofA

Oliver PHILLIPS Sürdürülebilir Finans Başkanı Barclays

Mekala KRİSHNAN Ortak McKinsey Global Enstitüsü



FİNANS, YATIRIM VE TİCARET

BAŞLIK Enerji Verimliliği, Yenilenebilir Enerji ve Sürdürülebilir Finansman Çalışmaları 

TEMATİK GÜN 14 Kasım 2025 – 11:30-12:30

BAŞVURU SAHİBİ Türk Telekom

İÇERİK Bu panelde, enerji verimliliği, yenilenebilir enerji ve sürdürülebilir finansman alanlarında
yürütülen çalışmalar kapsamlı bir şekilde ele alınacaktır. Kurumların bu alanda hayata
geçirdiği başarılı projeler, uygulama örnekleri ve elde edilen somut çıktılar paylaşılacak;
ayrıca bu çalışmaların raporlama süreçlerine, performans göstergelerine ve gelecek
hedeflerine dair görüşler aktarılacaktır. Panel, sürdürülebilir kalkınma hedefleri
doğrultusunda enerji dönüşümünün ve finansal mekanizmaların önemini vurgulamayı
amaçlamaktadır.

UNVAN KURUM UNVAN

Gülsen AYAZ Yatırımcı İlişkileri ve Sürdürülebilirlik Direktörü Türk Telekom 

İrem BARZILAY Sürdürülebilirlik Müdürü Garanti BBVA



FİNANS, YATIRIM VE TİCARET

BAŞLIK
Yeşil Projeler İçin Yeşil Finansman Modelleri

TEMATİK GÜN (14 Kasım 2025 – 14:30-15:30)

BAŞVURU SAHİBİ Konya Büyükşehir Belediyesi

İÇERİK Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, İLBANK AŞ., Konya Büyükşehir Belediyesi ve

UNDP ile ortaklaşa geliştirilen Yeşil Sukuk Modeli, sürdürülebilir altyapı ve enerji projelerinin

finansmanını desteklemek amacıyla yenilikçi bir finansal araç sunmaktadır. Model, yeşil tahvil

prensipleriyle uyumlu olarak, çevresel sürdürülebilirliği ve düşük karbonlu şehir projelerini

finanse etmeyi hedeflemektedir. Konya Yeşil Sukuk uygulamaları kapsamında, enerji

verimliliği ve yenilenebilir enerji yatırımları öncelikli olarak desteklenmekte, yatırımcılar için

şeffaf raporlama ve performans izleme mekanizmaları uygulanmaktadır

KONUŞMACILAR UNVAN KURUM

Şevket Altuğ TAŞDEMİR Grup Başkanı İLBANK A.Ş.

Mustafa AKDEMİR Daire Başkanı Konya Büyükşehir Belediyesi

Ahmet ERTÜRK Genel Sekreter Yardımcısı Gaziantep Büyükşehir Belediyesi

Dr.Akram HAMID Yönetim Kurulu Başkanı/CEO Dallata Danışmanlık A.Ş.



TITLE İklim ve Doğa Finansmanı için Özel Sermayenin Harekete Geçirilmesi

THEMATIC DAY (14 Kasım 2025 – 16:00-17:00)

APPLICANT Uluslararası Finans Enstitüsü

CONTENTS Bu panelde, kamu/özel/hayırseverlik ortaklıklarının ve karma finansman mekanizmalarının,

özellikle gelişmekte olan piyasalarda iklim ve biyoçeşitlilik projeleri için sermaye akışlarını

nasıl harekete geçirebileceği ele alınacak. Kamu ve özel sektörlerden temsilcilerden oluşan

bir panelist grubu, proje süreçlerinin nasıl güçlendirileceği, yenilikçi finansman yapıları

aracılığıyla riskin nasıl azaltılacağı ve yerel sermaye havuzlarının nasıl harekete geçirileceği

konularını tartışacak. Konuşmada, sermaye maliyetini düşüren vaka çalışmaları, düzenleyici

çerçevelerin nasıl iyileştirileceği ve paydaşlar arasında teşviklerin nasıl uyumlu hale

getirileceği ele alınacak.

UNVAN KURUM UNVAN

Jeremy MCDANIELS Küresel Politika Girişimleri Müdür Yardımcısı Uluslararası Finans Enstitüsü

Veronica CHAU Küresel Eş Lider Katalitik ve Karma Finansman Boston Consulting Group (BCG)

Dana BARSKY Sürdürülebilirlik Stratejisi Küresel Başkanı Standard Chartered 

İrem BARZİLAY Sürdürülebilirlik Direktörü Garanti BBVA

Marie DIRON Genel Müdür - Küresel Devlet Kredisi Moody’s



FİNANS, YATIRIM VE TİCARET

BAŞLIK Dünyamızın Ortaya Çıkan ve Çatışan Güçleri ve Cop30'da Artan Fırsatlar Asya ve
Singapur'da Dönüşen Dünya Denklemlerinde Yeni Ekonomik Sonuçlar

TEMATİK GÜN (15 Kasım 2025 – 10:00-11:00) (11:30 -12:30)

BAŞVURU SAHİBİ Enerji Piyasası İzleme ve Derecelendirme Ajansı (EPİDA) 

İÇERİK İlgili oturum, küresel enerji dönüşümü ve dünyadaki gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerin

çelişkileri ve çabalarına odaklanacaktır. Oturum, özellikle Singapur'daki başarılı örnekleri

incelememizi sağlayan dinamik bir yaklaşımla devam edecektir. Ayrıca, COP sürecinin bu

başarılara yaptığı katkıları da vurgulamak istiyoruz.

UNVAN KURUM UNVAN

Neslihan Gökdemir AĞAR Kurucu, Baş Analist, Modaratör Enerji Piyasası İzleme ve 

Derecelendirme Ajansı

Joanne Wy Tan Uzman Singapur Ticaret ve Sanayi Bakanlığı

Prof. Dr. H.C. Hei Sing Tso, 

Online

Geleneksel Çin Stratejisi Uzmanı Guiguzi Stratagem Learning & 

GEOSHOCK President

Luyue Tan, Online Araştırma Uzmanı, Karbon London Stock Exchange Group



BAŞLIK Barselona Sürecinin 30. Yıldönümü: Önemli Dönüm Noktaları ve Gelecek Yolları

TEMATİK GÜN ( 15 Kasım 2025 -14:30 -15:30)

BAŞVURU SAHİBİ Akdeniz Birliği

İÇERİK Barselona Sürecinin 30. Yıldönümü: Önemli Dönüm Noktaları ve Gelecek Yolları

KONUŞMACILAR UNVAN KURUM

Grammenos Mastrojeni Genel Sekreter Yardımcısı Akdeniz Birliği

Ines Duarte Proje Müdürü Akdeniz Birliği

Hatim Aznague Project Analisti Akdeniz Birliği



BAŞLIK Madde 6: Kurumsal dünya için anlamı

TEMATİK GÜN 15 Kasım 2025 – 16:00-17:00

BAŞVURU SAHİBİ E.ON SE (Almanya)

İÇERİK Madde 6 kapsamındaki mekanizmalar işlevselleştirilmeye doğru ilerlemektedir. Madde 6 ile

ilgili birçok kural ve yöntem, özellikle COP29'da kabul edilmiştir.Bu panel, alıcı, proje

geliştirici, derecelendirme kuruluşu ve satıcıların bakış açılarını bir araya getirerek, bunun

VCM ekosistemindeki şirketler için ne anlama geldiğini ele almaktadır.

KONUŞMACILAR UNVAN KURUM

Eric PITT Ticari Direktör Emergent

Ben RATTENBURY Politika Başkan Yardımcısı Sylvera

David RADERMACHER Genel Müdür E.ON.SE

Moni SCHMİTTKAMP Yenilenebilir Enerji Teknolojisi ve Altyapısı Ekip 

Lideri 

E.ON.SE



FİNANS, YATIRIM VE TİCARET

BAŞLIK Ulusal Katkı Beyanı Hedeflerinin Ulaşılması Bağlamında Rio Sözleşmeleri Arasında 
Sinerjinin Geliştirilmesi: Çölleşme ve Arazi Bozulumuyla Mücadelede İş Birliği 

TEMATİK GÜN (17 Kasım 2025 – 10:00-11:00)

BAŞVURU SAHİBİ Çölleşme ve Erozyonla Mücadele Genel Müdürlüğü, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı

İÇERİK Panelde, Rio Sözleşmeleri (UNCCD, UNFCCC, UNCBD) arasındaki sinerjilerin pratikte nasıl

geliştirilebileceğini ele alacaktır. Azerbaycan (UNFCCC COP29 ev sahibi), Moğolistan

(UNCCD COP17 ev sahibi), Brezilya (UNFCCC COP30 ev sahibi) ve Güney Afrika (G20

Dönem Başkanlığı) temsilcileri, COP süreçlerinden elde ettikleri deneyimleri paylaşacak,

iklim değişikliği, çölleşme ve biyolojik çeşitlilik perspektifiyle iş birliği fırsatlarını tartışacaktır.

Türkiye moderatörlüğünde gerçekleştirilecek panelde, kolektif etkiyi artırmak için sektörler

arası koordinasyon ve uluslararası iş birliğinin önemi vurgulanacaktır.

KONUŞMACILAR UNVAN KURUM

Prof.Dr. Kasım YENİGÜN UNCCD Ulusal Odak Noktası Çölleşme ve Erozyonla Mücadele Genel 

Müdürlüğü, Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanlığı

Toghrul FEYZİYEV UNCCD Ulusal Odak Noktası Ekoloji ve Doğal Kaynaklar Bakanlığı

Moğolistan UNCCD Ulusal Odak Noktası Çevre ve İklim Değişikliği Bakanlığı

Alexandre Henrique

Bezerra PIRES

UNCCD Ulusal Odak Noktası Çevre Bakanlığı

Güney Afrika UNCCD Ulusal Odak Noktası Çölleşme ve Arazi Tahribatı Direktörlüğü



FİNANS, YATIRIM VE TİCARET

BAŞLIK Mavi Karbonun Sessiz Kahramanları: Deniz Çayırları’nın İklim Kriziyle Mücadeledeki Rolü

TEMATİK GÜN 17 Kasım 2025 – 14:30 - 15:30

BAŞVURU SAHİBİ DenizTemiz Derneği/ TURMEPA 

İÇERİK Deniz çayırlarının karbon tutma kapasitesi ve iklim değişikliğine karşı önemi,TURMEPA’nın

Göcek, Saros ve Marmara’da yürüttüğü çayır izleme, koruma ve ekim projeleri,Türkiye deniz

ekosistemlerinde bir ilk: 2000 yaşındaki deniz çayırı yaş tayini,Müsilaj sonrası Marmara

Denizi’nde yapılan bilimsel envanter ve restorasyon çalışmaları, Sürdürülebilirlik için atılması

gereken adımlar ve uluslararası iş birliklerinin sağlanmasının önemi anlatılacaktır.

KONUŞMACILAR UNVAN KURUM

Çağıl Toparlak ALKAN Çevre ve Sürdürülebilirlik Projeleri Müdürü Deniz Temiz Derneği / TURMEPA 

Roberta COX Küresel Rüzgar Enerjisi Konseyi (GWEC) 

Brezilya Politika Direktörü & Global Yenilenebilir 

Enerji İttifakı (GRA) COP30 Direktörü

GWEC-Brezilya

Ergün TAŞKIN (Online) Prof.Dr. Manisa Celal Bayar University

Şebnem KARAGÜRBÜZ Environmental Projects and Business 

Development Manager

Deniz Temiz Derneği / TURMEPA 



FİNANS, YATIRIM VE TİCARET

BAŞLIK Biyoçeşitlilik, Su ve Karbon Piyasaları: Doğanın Geleceğini Finanse Etmek

TEMATİK GÜN (18 Kasım 2025 – 11:30-12:30)

BAŞVURU SAHİBİ BioCarbon Standard-Doğuş Üniversitesi

İÇERİK Panel, ulusal iklim hedeflerine uyum sağlamak için yenilikçi finansman ve yönetişim yaklaşımlarını araştırmak

üzere önemli uzmanları ve karar vericileri bir araya getiriyor. Bu yaklaşımlar, yenilenebilir enerji ve su kaynakları

yönetimini biyolojik çeşitlilik ve okyanusların korunması ile entegre ediyor. BioCarbon Standard'ın CEO'su Ángela

Duque'nin başkanlık ettiği, karbon, biyolojik çeşitlilik ve su programları konulu tartışmaya, BioCarbon Standard

Yönetim Kurulu Başkanı Javier Manzanares'in çevresel sürdürülebilirliği teşvik eden finansal yapılar ve yönetişim

modelleri konulu katkılarının yanı sıra, Türkiye Hükümeti'nden bir temsilcinin ulusal ve bölgesel perspektifleri

sunması da dahil olacak. Panel, karbon piyasaları, doğaya dayalı çözümler ve yenilenebilir enerji girişimlerinin

Türkiye'nin iklim taahhütlerini ve koruma hedeflerini ilerletmek için nasıl sinerji oluşturabileceğini açıklığa

kavuşturmayı ve aynı zamanda ülkeyi COP31 için lider konumuna getirmeyi amaçlamaktadır. Proje geliştiricilerin

potansiyel katılımı, projelerin nasıl geliştirileceği, uzmanlık ve öğrenilen dersler hakkında bir perspektif sunacaktır.

Sürdürülebilirlik-Ekonomi kazan-kazan: Sürdürülebilirliğin ekonomisi, Türkiye Karbon Yönetimi Akademisinde

Uygulanan Eğitim, Sertifikasyon ve Sürdürülebilir Finans Mekanizmaları ile Net Sıfır Gelecek İçin Kapasite

Geliştirme anlatılacaktır.

KONUŞMACILAR UNVAN KURUM

Javier MANZANAREZ Board Chairman BioCarbon Standard

Patricio PERSİNİ Project Owner Aponapo Rainfortest Rmeserve (Argentina)

Tılsım Von LİECHTENSTEİN Sintermetal CEO’su ve Liechtenstein Kraliyet Ailesi 

Üyesi 

Doğuş Universitesi

Epeko KUMOTEO Proje Geliştirici CTAC

Turhan KARAKAYA Dr. Öğretim Üyesi ve Hisense HVAC Türkiye Direktörü Doğuş Universitesi

Elif YÜCELİR Moderator BioCarbon Standard 



FİNANS, YATIRIM VE TİCARET

BAŞLIK
Net Sıfır Karbon Bina Uygulamaları ve Finansman Modelleri

TEMATİK GÜN (18 Kasım 2025 – 14:30-15:30)

BAŞVURU SAHİBİ Konya Büyükşehir Belediyesi

İÇERİK Konya Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde yürütülen Net Sıfır Karbon Bina projeleri, enerji

verimliliği, yenilenebilir enerji entegrasyonu ve sürdürülebilir malzeme kullanımını esas alan

bütüncül bir yaklaşım ortaya koymaktadır. Konya Bina Sektörü Karbonsuzlaşma Eylem Planı

kapsamında belediye binalarında güneş enerjisi sistemleri, akıllı enerji yönetimi çözümleri ve

düşük karbonlu inşaat malzemeleri kullanılmakta; böylece enerji tüketimi ve karbon

emisyonları en aza indirilmektedir. Bu uygulamalar, çevresel sürdürülebilirliği desteklerken

aynı zamanda toplumsal farkındalığı artırmakta ve kamu-özel sektör iş birliği yoluyla

sürdürülebilir şehir yönetiminin somut örneklerini oluşturmaktadır.

KONUŞMACILAR UNVAN KURUM

Şevket Altuğ TAŞDEMİR Grup Başkanı İLBANK A.Ş.

Doç.Dr. Serdar KOYUNCU Daire Başkanı Konya Büyükşehir Belediyesi

Dr.Gözde KOYGUN CEO Hexagraphene Nanoteknoloji A.Ş.

Mehmet Emin AKDOĞAN Protek Yapı



FİNANS, YATIRIM VE TİCARET

BAŞLIK Uyum Piyasaları ve Paris Anlaşması 6’ncı Madde: Ulusal ve Uluslararası Yaklaşımlar

TEMATİK GÜN (18 Kasım 2025 – 16:00-17:00)

BAŞVURU SAHİBİ İklim Değişikliği Başkanlığı

İÇERİK Bu yan etkinlik, ülkelerin etkili iklim eylemini desteklemek amacıyla karbon fiyatlandırma ve

piyasa mekanizmalarını nasıl geliştirdiğini ele almaktadır. Türkiye’nin ulusal ETS kurma

sürecindeki ilerlemesi ve Madde 6 stratejisi, Singapur’un karbon vergisi ve uluslararası

karbon piyasalarındaki artan rolü ile Avrupa Birliği’nin iç ve uluslararası karbon piyasalarına

ilişkin son politika güncellemeleri öne çıkan başlıklardır. Madde 6’nın işbirliği için yeni

imkânlar sunması ve gönüllü karbon piyasalarının hızla dönüşmesiyle birlikte, oturum bu

yaklaşımların güvenilir, şeffaf ve uygulanabilir emisyon azaltımlarına nasıl katkı

sağlayabileceğini incelemektedir.

KONUŞMACILAR UNVAN KURUM

Agustina CUNDARI Uluslararası Politika Danışmanı International Emissions Trading

Association (IETA)

Andrei MARCU Kurucu ve İcra Direktörü European Roundtable on Climate Change

and Sustainable Transition (ERCST)

Shao HUA Kıdemli Yönetici Başbakanlık Ofisi Ulusal İklim Değişikliği 

Sekreterliği 

Uğur GÜREL Mühendis - Madde 6 Müzakerecisi Çevre, Şehircilik ve iklim Değişikliği 

Bakanlığı İklim Değişikliği Başkanlığı



BAŞLIK Yakınsama Girişimi: Gıda Sistemleri Dönüşümü ve İklim Eylemi Yakınsaması - Türkiye 

Deneyimi

TEMATİK GÜN (19 Kasım 2025 – 10:00-11:00)

BAŞVURU SAHİBİ Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) Türkiye Temsilciliği

İÇERİK Yan etkinlik, gıda sistemleri dönüşümünü iklim eylemiyle buluşturmak amacıyla COP28’de

BM Gıda Sistemleri Koordinasyon Merkezi tarafından başlatılan Yakınsama Girişimi’nin pilot

ülkesi olarak Türkiye’nin deneyimini ortaya koyacaktır. Oturumda, temel çıktılar olarak

Yakınsama Eylem Planı (CAB) ve Yakınsama Grubu öne çıkarılacak; Türkiye’nin Gıda

Sistemleri Ulusal Yol Haritasını iklim stratejileriyle nasıl uyumlaştırdığı ve böylece politika

tutarlılığı, dayanıklılık ve sürdürülebilirliği nasıl güçlendirdiği tartışılacaktır. Ayrıca, UNFSS+4

gibi küresel süreçler için çıkarılan dersler de paylaşılacaktır.

KONUŞMACILAR UNVAN KURUM

Ayşegül SELIŞIK FAO Türkiye Temsilci Yardımcısı Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü 

(FAO) Türkiye Temsilciliği

Ferhat ÇOLAK (Teyit 

edilecek)

BM Gıda Sistemleri Ulusal Diyalog 

Koordinatörü/AB Dış İlişkiler Genel Müdürü

Türkiye Cumhuriyeti Tarım ve Orman 

Bakanlığı

Babatunde AHONSİ (Teyit 

edilecek)

BM Türkiye Mukim Koordinatörü BM Türkiye Mukim Koordinatörlüğü

Dr.Tuğba DİNÇBAŞ İklim Değişikliği Başkan Yardımcısı T.C. İklim Değişikliği Başkanlığı

Demir ŞARMAN Başkan Türkiye Gıda ve İçecek Sanayii Dernekleri 

Federasyonu (TGDF)

Khaled ELTAWEEL Kıdemli Koordinatör BM Gıda Sistemler Koordinasyon Merkezi



FİNANS, YATIRIM VE TİCARET

BAŞLIK
Özel Sentezli Grafen Katkılı Sürdürülebilir Asfalt Yol Uygulaması

TEMATİK GÜN (19 Kasım 2025 – 11:30-12:30)

BAŞVURU SAHİBİ Konya Büyükşehir Belediyesi

İÇERİK Özel sentezli grafen katkılı asfalt teknolojisini kullanarak sürdürülebilir yol altyapısı

geliştirmeyi amaçlamaktadır. Uygulama, yol yüzeyinin dayanıklılığını artırırken sıcaklık

düşürme, emisyon azaltımı, hava kalitesini iyileştirme ve enerji tasarrufu sağlamaktadır;

geleneksel asfalt uygulamalarına kıyasla çevresel etkileri minimize etmektedir. Grafen katkılı

asfalt, düşük karbonlu malzeme kullanımı, plastik atıklarının azaltımı ve uzun ömürlü yol

performansıyla döngüsel ekonomi ve sürdürülebilir şehir altyapısı hedeflerini

desteklemektedir. Panel kapsamında proje, uluslararası katılımcılara TÜRKİYE/KONYA’da

yapılan pilot uygulama tanıtılacak; şehirlerin iklim değişikliği ile mücadelede inovatif

çözümlerden nasıl yararlanabileceği ve kamu-özel sektör iş birliğiyle sürdürülebilir projelerin

yaygınlaştırılabileceği tartışılacaktır.

KONUŞMACILAR UNVAN KURUM

Doç.Dr. Serdar KOYUNCU Daire Başkanı Konya Büyükşehir Belediyesi

Dr.Gözde KOYGUN CEO Hexagraphene Nanoteknoloji A.Ş.

Dr.Akram HAMID Yönetim Kurulu Başkanı/CEO Dallata Danışmanlık A.Ş.

Mustafa AKDEMİR Daire Başkanı Konya Büyükşehir Belediyesi



FİNANS, YATIRIM VE TİCARET

BAŞLIK 2053 Net Sıfır Hedefi Yolunda Binalar 

TEMATİK GÜN (19 Kasım 2025 – 14:30-15:30)

BAŞVURU SAHİBİ Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü

İÇERİK 2025 yılı itibariyle binalar sektörü, sanayi sektörü ile birlikte ülkemizde enerji tüketiminde ve

sera gazı emisyonlarında en çok paha sahip olan iki sektörden biridir. Gelişmekte olan bir

ülke olarak hem mevcut yapı stoğumuz hem de her yıl inşa edilen yaklaşık 100 bin bina ile

dinamik bir yapıda bulunan bina sektöründe özellikle 2000 yılından sonra uygulanan

mevzuatlar, eylem planları ve politikalardan bahsedilerek ülkemizin 2053 net sıfır hedefi ile

uyumlu olarak atılması gereken adımlar ve fırsatlar tartışılacaktır.

KONUŞMACILAR UNVAN KURUM

Banu ASLAN Mesleki Hizmetler Genel Müdürü Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı

Suat SANDALCI Genel Başkan Türkiye Kentsel Tesis Yönetim Derneği

Emre ILICALI Yönetim Kurulu Başkanı Çevre Dostu Yeşil Binalar Derneği 

(ÇEDBİK )

Ahmet Sami 

KULAKLIOĞLU

Daire Başkanı Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı



FİNANS, YATIRIM VE TİCARET

BAŞLIK Sürdürülebilir Hareketlilik: İklim Eylemleri için Bir İtici Güç

TEMATİK GÜN (20 Kasım 2025 – 10:00-11:00)

BAŞVURU SAHİBİ 1000 Yatırımlar Holding

İÇERİK -Avrupa Komisyonu’nun sürdürülebilir ulaşım ve düşük karbonlu hareketlilik alanındaki

çalışmaları ve Avrupa’nın iklim hedeflerine katkısı,

-Ülkemizin ulaşımda sürdürülebilirlik politikaları ve iklim değişikliği ile mücadele yol haritası,

-AB Türkiye Delegasyonu’nun sürdürülebilir ulaşım ve iklim dostu politikalar yoluyla

Türkiye’nin yeşil dönüşüm ve iklim hedeflerine nasıl katkı sağladığı,

-İklim dostu ulaşım uygulamaları: yeni nesil ulaşım modları ve bunu destekleyen yerli

teknolojiler.

KONUŞMACILAR UNVAN KURUM

Melih YALÇIN Strateji Başkanı 1000 Yatırımlar Holding

Alper ÜNAL Prof.Dr. İstanbul Teknik Üniversitesi

Hasan BOZ Daire Başkanı T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı


